Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №1 города Нефтегорска

муниципального района Нефтегорский Самарской области

446600, Самарская область,  Нефтегорский район, г. Нефтегорск, ул. Мира, д. 46

тел.:(84670) 2-17-85 факс:2-15-13, E-mail: so_uv.school1_nft@samara.edu.ru

Номер документа Дата составления

300/1-  ОД 31.08.2023г.

ПРИКАЗ

«Об утверждении форм и перечня предметов годовой дополнительной

аттестации в 2023-2024 учебном году»

 Согласно решению педагогического совета (Протокол № 1 от

30.08.2023г.)

приказываю:

1. С 29 апреля по 17 мая 2024 года провести годовую дополнительную

аттестацию обучающихся 2-4,5,8- х и 10-го классов.

2. Утвердить график проведения годовой дополнительной аттестации

обучающихся (Приложение 1).

3. Классным руководителям:

 довести сведения до обучающихся и родителей (законных

представителей) предметы и формы проведения годовой

дополнительной аттестации, сроки проведения.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам.

директора по УВР Коршунову А.В.

Директор

ГБОУ СОШ №1 г. Нефтегорска                                     О.А. Ананьева

mailto:so_uv.school1_nft@samara.edu.ru

Приложение 1

График проведения годовой дополнительной промежуточной аттестации

в 2023-2024 учебном году

Сроки проведения годовой дополнительной промежуточной аттестации:

29.04.2024г. – 17.05.2024г.

2-4-е классы

Годовая дополнительная промежуточная аттестация

Класс
В части предметных результатов

Учебный предмет Форма аттестации

2-4 Русский язык Контрольная работа

Математика Контрольная работа

 В части метапредметных результатов

2-4 Комплексная контрольная работа

5,8,10-е классы

Годовая дополнительная промежуточная аттестация

Класс Учебный предмет Форма аттестации

5 Русский язык Диктант

5 Математика Контрольная работа

8 Математика Тестирование

8 Русский язык Тестирование

8 Предметы по выбору Тестирование

10 Русский язык Тестирование

10 Математика Тестирование

		2023-10-17T14:10:14+0500
	009a2e9a58456ba104
	Директор Ананьева О.А.